
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.06.2013        №     1068     

Об  утверждении  Схемы  теплоснабжения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
на период до 2027 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»,
статьями  8,  9  и  18  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  22.02.2012  №  154  «О
требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»  на
основании  результатов  публичных  слушаний  по  проекту  Схемы  теплоснабжения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»на  период  до  2027  года,  состоявшихся
10.04.2013, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:
 

1.  Утвердить  Схему  теплоснабжения  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на период до 2027 года (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  (без  приложения)  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра по городскому хозяйству Алпацкого Ю.М.

Мэр города                                           А.И.Лобкин


